

**Ценоразпис**  
**"САТ ХЕЛТ КЕЪР ДМСГ" ЕООД**

**Програма "Пациентска подкрепа"**



ЕИК 206387825

No	Наименование на услугата	Цена за услуга в пакет (лева)	Цена за услуга на ден (лева)
1	Програма "Пациентска подкрепа COVID-19" - дистанционен мониторинг - 5 ДНЕВЕН ПАКЕТ	290,00	58,00
2	Програма "Пациентска подкрепа COVID-19" - дистанционен мониторинг - 10 ДНЕВЕН ПАКЕТ	490,00	49,00
3	Програма "Пациентска подкрепа COVID-19" - дистанционен мониторинг - 15 ДНЕВЕН ПАКЕТ	680,00	45,33
4	Програма "Пациентска подкрепа Post-COVID-19" - дистанционен мониторинг - 1 ДНЕВЕН ПАКЕТ	110,00	110,00
5	Програма "Пациентска подкрепа Post-COVID-19" - дистанционен мониторинг - 2 ДНЕВЕН ПАКЕТ	135,00	67,50
6	Програма "Пациентска подкрепа Post-COVID-19" - дистанционен мониторинг - 3 ДНЕВЕН ПАКЕТ	145,00	48,33
7	Програма "Пациентска подкрепа - Кардиология" - дистанционен мониторинг - 1 ДНЕВЕН ПАКЕТ	110,00	110,00
8	Програма "Пациентска подкрепа - Кардиология" - дистанционен мониторинг - 2 ДНЕВЕН ПАКЕТ	135,00	67,50
9	Програма "Пациентска подкрепа - Кардиология" - дистанционен мониторинг - 3 ДНЕВЕН ПАКЕТ	145,00	48,33
10	Програма "Пациентска подкрепа - Кардиология" - дистанционен мониторинг - 4 ДНЕВЕН ПАКЕТ	160,00	40,00
11	Програма "Пациентска подкрепа - Кардиология" - дистанционен мониторинг - 5 ДНЕВЕН ПАКЕТ	180,00	36,00
12	Програма "Пациентска подкрепа - Кардиология" - дистанционен мониторинг - 6 ДНЕВЕН ПАКЕТ	210,00	35,00
13	Програма "Пациентска подкрепа - Кардиология" - дистанционен мониторинг - 7 ДНЕВЕН ПАКЕТ	230,00	32,86
14	Програма "Пациентска подкрепа - Кардиология" - дистанционен мониторинг - 8 ДНЕВЕН ПАКЕТ	260,00	32,50
15	Програма "Пациентска подкрепа - Кардиология" - дистанционен мониторинг - 9 ДНЕВЕН ПАКЕТ	280,00	31,11
16	Програма "Пациентска подкрепа - Кардиология" - дистанционен мониторинг - 10 ДНЕВЕН ПАКЕТ	300,00	30,00
17	Програма "Пациентска подкрепа - Кардиология" - дистанционен мониторинг - 20 ДНЕВЕН ПАКЕТ	480,00	24,00
18	Програма "Пациентска подкрепа - Кардиология" - дистанционен мониторинг - 30 ДНЕВЕН ПАКЕТ	550,00	18,33
19	Програма "Пациентска подкрепа - Онкологични заболявания" - дистанционен мониторинг - 3 ДНЕВЕН ПАКЕТ	190,00	63,33
20	Програма "Пациентска подкрепа - Онкологични заболявания" - дистанционен мониторинг - 7 ДНЕВЕН ПАКЕТ	400,00	57,14
21	Програма "Пациентска подкрепа - Наблюдение след операция" - дистанционен мониторинг - 3 ДНЕВЕН ПАКЕТ	200,00	66,67
22	Програма "Пациентска подкрепа - Наблюдение след операция" - дистанционен мониторинг - 5 ДНЕВЕН ПАКЕТ	300,00	60,00
23	Програма "Пациентска подкрепа - Наблюдение след операция" - дистанционен мониторинг - 7 ДНЕВЕН ПАКЕТ	400,00	57,14
24	Програма "Пациентска подкрепа - Наблюдение след операция" - дистанционен мониторинг - 15 ДНЕВЕН ПАКЕТ	680,00	45,33
25	Програма "Пациентска подкрепа - Домашен лекар" - дистанционен мониторинг - 2 ДНЕВЕН ПАКЕТ	140,00	70,00
26	Програма "Пациентска подкрепа - Домашен лекар" - дистанционен мониторинг - 5 ДНЕВЕН ПАКЕТ	300,00	60,00
27	Програма "Пациентска подкрепа - Болница в домашни условия" - дистанционен мониторинг - 3 ДНЕВЕН ПАКЕТ	190,00	63,33
28	Програма "Пациентска подкрепа - Болница в домашни условия" - дистанционен мониторинг - 5 ДНЕВЕН ПАКЕТ	300,00	60,00
29	Програма "Пациентска подкрепа - Болница в домашни условия" - дистанционен мониторинг - 7 ДНЕВЕН ПАКЕТ	400,00	57,14
30	Програма "Пациентска подкрепа - Болница в домашни условия" - дистанционен мониторинг - 15 ДНЕВЕН ПАКЕТ	680,00	45,33
31	Поставяне на устройството в домашни условия от медицинска сестра, инструктаж за употреба и първоначално включване към системата за наблюдение*	20,00	

No	Други услуги	Цена (лева)
	Психолог - 30 мин сесия	30,00
	Психолог - 60 мин сесия	60,00

\* Важи за територията на гр. София, не е валидно за "Пациентска подкрепа COVID-19"


Услугите могат да бъдат заплащани в брой или по банков път на следната банкова сметка:

Банка: UniCredit Bulbank  
BIC код: UNCRBGSF  
IBAN: BG54UNCR70001524292600

Одобрил:

/Дончо Дончев, Управител/



Утвърден ценоразпис на всички предоставяни медицински и други услуги от:				
		<b>"САТ ХЕЛТ КЕЪР ДМСГ" ЕООД</b>		
		(наименование на лечебното заведение)		
		ЕИК 206387825		
No	ЕИК код от информационната система на ЛЗ (лечебни заведения)	Наименование на медицинската услуга провеждана в домашни условия	Мерна единица (брой)	Цена, заплащана от пациент в BGN
1	01	Преглед лекар	1	50,00
2	02	Преглед лекар - специалист (педиатър, УНГ, гастроентеролог, кардиолог, ендокринолог, дерматолог, онколог, хирург, невролог, пулмолог и др.)	1	70,00
3	03	Консултация телемедицина лекар	1	40,00
4	04	Консултация телемедицина лекар - специалист	1	60,00
5	05	Посещение на мед сестра за провеждане на преглед телемедицина с лекар и замерване на други показатели (сатурация, кръвно налягане, пулс, кръвна захар) в домашни условия	1	40,00
6	06	Консултация мед. сестра - изготвяне цялостна програма за дългосрочни сестрински услуги	1	20,00
7	07	Консултация болногледач - изготвяне цялостна програма за дългосрочни болногледачески услуги	1	20,00
8	08	Консултация рехабилитатор/кенезитерапевт - изготвяне цялостна програма за дългосрочни рехабилитационни услуги	1	20,00
9	09	Поставяне на уретрален катетър	1	50,00
10	010	Промивка на запушен катетър	1	30,00
11	011	Смяна на катетър	1	50,00
12	012	Сваляне на катетър от медицинска сестра	1	30,00
13	013	Поставяне на абокат за венозно вливане	1	20,00
14	014	Поставяне на абокат и включване на система за венозно вливане до 60 минути	1	50,00
15	015	Поставяне на абокат и включване на система за венозно вливане до 120 минути	1	60,00
16	016	Поставяне на абокат и включване на система за венозно вливане до 180 минути	1	70,00
17	017	Обработка на септични рани и септична превръзка (според засегнатата площ)	1	между 30.00 и 50.00 лв
18	018	Асептични превръзки и сваляне на конци	1	30,00
19	019	Обработка на рани, инфекции, изгаряния	1	30,00
20	020	Обработка и лекуване на декубитални рани (според засегнатата площ)	1	между 30.00 и 50.00 лв
21	021	Обработка и лекуване на диабетно стъпало и варикозни язви	1	50,00
22	022	Поставяне на подкожна инжекция	1	15,00
23	023	Поставяне на мускулна инжекция	1	15,00
24	024	Поставяне на венозна инжекция	1	20,00
25	025	Помощ при хранене, хранене през сонда и прием на лекарства	1	30,00
26	026	Домашни посещения за прочистваща клизма и клизма при запек	1	40,00
27	027	Стандартна рехабилитационна процедура	1	60,00
28	028	ЛФК специализирани техники	1	30,00
29	029	Лечебен масаж	1	60,00
30	030	Болногледачески услуги 1 час на ден	1	15,00
31	031	Медицински тоалет при лежащо болен пациент	1	30,00
32	032	Оценка на храненето и хранителния статус - първична консултация	1	80,00
33	033	Оценка на храненето и хранителния статус - вторична консултация	1	60,00
34	034	Диетотерапия - Изготвяне на индивидуален хранителен план и индивидуално диетично меню	1	100,00
35	035	Диетотерапия - Оценка на хранителен прием и промени в хранителен режим	1	50,00

Услугите могат да бъдат заплащани в брой или по банков път на следната банкова сметка:

Банка: UniCredit Bulbank


BIC код: UNCRBGSF

IBAN: BG54UNCR70001524292600

Одобрил:

Дончо Дончев, Управител



Утвърден ценоразпис на всички предоставяни медицински и други услуги от:				
		<b>"САТ ХЕЛТ КЕЪР ДМСГ" ЕООД</b> (наименование на лечебното заведение)		
ЕИК:		ЕИК 206387825		
No	Код от информацията системата на ЛЗ (лечебни заведения)	Наименование на социална услуга провеждана в домашни условия, и/или лечебно заведение и/или мобилно	Мерна единица (брой)	Цена, заплащана от пациент в BGN
1	001	Изготвяне на Индивидуална Оценка на Потребностите (ИОП) от социален работник и мултидисциплинарен екип - за 1 час	1	30,00
2	002	Изготвяне на Индивидуален План за Подкрепа (ИПП) от социален работник и мултидисциплинарен екип - за 1 час	1	30,00
3	003	Услуги по "Асистентска подкрепа" - за 1 час	1	15,00
4	004	Консултация домашен санитар-асистент - изготвяне цялостна програма за дългосрочни грижи	1	20,00
5	005	Домашен санитар-асистент - за 1 час	1	15,00
6	006	Тоалет при лежащо болен пациент	1	30,00
7	007	Услуги "Информирание и консултиране" - за 1 час	1	30,00
8	008	Услуги "Застъпничество и посредничество" - за 1 час	1	30,00
9	009	Консултация рехабилитатор/кнезитерапевт - изготвяне цялостна програма за дългосрочни услуги за "Терапия и рехабилитация"	1	20,00
10	0010	Стандартна рехабилитационна процедура	1	60,00
11	0011	ЛФК специализирани техники	1	30,00
12	0012	Лечебен масаж	1	60,00
13	0013	Психолог за 1 час	1	60,00
14	0014	Арт терапевт за 1 час	1	50,00
15	0015	Логопед за 1 час	1	40,00

Одобрил:

/Дончо Дончев,Управител/

